
ZARZĄDZENIE  NR 10/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

z dnia 23 maja 2022 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia osoby realizującej zadania zapewniające funkcjonowanie 
systemu przeciwdziałania naruszeniom prawa 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust. 5 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 
z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii 
(Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 305, str. 17 oraz z 2020 r. Nr 347, str. 1) oraz § 9 ust. 1 pkt 6 oraz 
§ 15 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kartuzach, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 80/358/2020 Zarządu Powiatu 
Kartuskiego z dnia 30 czerwca 2020 roku, 

zarządza się, co następuje 

§ 1 
Wyznacza się Pana Mariusza Garskiego - Kierownika Działu Osób Niepełnoprawnych w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, do realizacji zadań zapewniających 
funkcjonowanie systemu przeciwdziałania naruszeniom prawa. 
 

§ 2 
Do zadań osoby, o której mowa w § 1, należy w szczególności: 
1) przyjmowanie zgłoszeń, 
2) prowadzenie rejestru zgłoszeń, 
3) zapewnienie rozpatrzenia każdego zgłoszenia, tj. prowadzenie postępowań wyjaśniających, 

a także, w uzasadnionych przypadkach, powoływanie zespołów, których skład umożliwi 
kompleksowe wyjaśnienie sprawy, 

4) spełnienie obowiązku informacyjnego wobec osoby dokonującej zgłoszenia, 
w szczególności udzielenie odpowiedzi, 

5) zapewnienie poufności osobie dokonującej zgłoszenia, 
6) zapewnienie bezstronności podczas prowadzonych postępowań. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

D Y R E K T O R 
/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 
 
 
 
 
 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


